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4 grudnia weszło w życie zarządzenie nr OR.120.26.2020 Burmistrza Miasta Darłowo w
sprawie ograniczenia pracy Urzędu Miejskiego w Darłowie w związku z obowiązującym na
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem epidemii, którego konkluzje zastąpiły
postanowienia uchylonego zarządzenia z 3 listopada br.  

W związku z powyższym:

do 27 grudnia 2020 r. podtrzymano ograniczenia związane z bezpośrednią obsługą
interesantów. W tym czasie obowiązuje zakaz swobodnego wstępu mieszkańców do
budynku Urzędu Miejskiego w Darłowie przy Placu Tadeusza Kościuszki 9.
Pracowników Urzędu Miejskiego w Darłowie zobowiązuje się do stosowania reżimu
sanitarnego podczas pracy biurowej, a podczas przemieszczania się po terenie
urzędu, do zakrywania ust i nosa maseczką lub przyłbicą.
Preferowane formy komunikacji i załatwiania spraw w Urzędzie Miejskim w Darłowie
to: kontakt telefoniczny, poprzez platformę e-PUAP, za pośrednictwem operatora
pocztowego lub za pośrednictwem poczty elektronicznej, w przypadkach, kiedy ma to
zastosowanie.
Kasa Urzędu Miejskiego w Darłowie jest nieczynna.
Burmistrz Miasta przyjmuje skargi i wnioski wyłącznie telefonicznie pod numerem
telefonu 94 314 25 08 w czwartki w godzinach od 12.00 do 15.00: można je również
wnieść drogą elektroniczną lub pocztą.
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Bezpośrednia obsługa interesantów odbywać się będzie od poniedziałku do piątku w
godzinach od 9:00 do 14:00 wyłącznie w holu na parterze budynku Ratusza.
Interesanci przyjmowani będą pojedynczo z zachowaniem standardów
bezpieczeństwa sanitarnego, z obowiązkiem podania swoich danych kontaktowych.
Zobowiązuje się pracowników Urzędu, aby podczas bezpośredniej obsługi
interesantów zakrywali usta i nos maseczką lub przyłbicą oraz posiadali rękawiczki
jednorazowe lub zdezynfekowali dłonie płynem wirusobójczym.
Zobowiązuje się pracowników do ograniczenia osobistych kontaktów pomiędzy
komórkami organizacyjnymi w celu realizacji nałożonych zadań. Wszelkich uzgodnień
należy dokonywać w pierwszej kolejności telefonicznie lub e-mailowo.
Korespondencja składana przez interesantów w formie pisemnej składowana jest w
skrzynce podawczej w holu na parterze budynku Ratusza.
Korespondencję dostarczoną za pośrednictwem Poczty Polskiej należy zdeponować na
Biurze Podawczym na okres min. 24 godzin.
Ogranicza się liczbę uczestników ceremonii ślubnej w sali posiedzeń UM w Darłowie
do 6 osób, nie wliczając w ten limit osoby prowadzącej uroczystość.

W dalszym ciągu podtrzymujemy apel do stosowania się do zasad sanitarnych i o
regularne śledzenie aktualności na oficjalnej stronie miasta: www.darlowo.pl i
komunikatów w mediach społecznościowych (profile na Facebooku: Miasto Darłowo,
Wiadomości Darłowskie), by otrzymywać autoryzowane informacje dot. codziennego
funkcjonowania naszego miasta.

Wspólnie dbajmy o wzajemne bezpieczeństwo i zdrowie!


